第1号様式
台帳記載事項証明書交付申請書
平成　　　年　　　月　　　日
那覇市長　　宛
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先
（ 自署される場合は押印不要 ）
下記のとおり、証明書の交付を申請します。
	台帳記載事項証明

	１
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	２
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	３
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	４
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	５
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

注1：上記の太枠内を記入してください。
注2：該当する事項の□にレ印を付してください。
注3：手数料は1件あたり300円となります。
	· 受　付　欄

	· 決　裁　欄
	課長

	G長

	係

	·

	·
	決裁年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	·

	·
	手数料
	　　　　　　件（　　　　　　円）

	·

	·
	交付年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

第1号様式
台帳記載事項証明書交付申請書
平成　　　年　　　月　　　日
那覇市長　　宛
住　所
申請者　氏　名　　　　　　　　　　　　印
連絡先
（ 自署される場合は押印不要 ）
	下記のとおり、証明書の交付を申請します。
台帳記載事項証明

	１
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	２
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	３
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	４
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

	５
	確認済証交付年月日：　Ｓ ・ Ｈ　　　年　　　月　　　日
確認番号：第　　　　　　　　　　号　　□建築物　　□工作物　　□昇降機

注1：上記の太枠内を記入してください。
注2：該当する事項の□にレ印を付してください。
注3：手数料は1件あたり300円となります。
	· 受　付　欄

	· 決　裁　欄
	課長

	G長

	係

	·

	·
	決裁年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	·

	·
	手数料
	　　　　　　件（　　　　　　円）

	·

	·
	交付年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

台帳記載事項証明

建築指導課

年　月　日

第　　号

那覇市泉崎1-1-1

那覇　太郎

（見　本）

098-951-3244

29

4

１

57

✔

123

10

20

23

✔

45

2

11

台帳記載事項証明

受付ｽﾀﾝﾌﾟ